[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2016 № 953
О внесении изменений в постановление «Об утверждении Порядка осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств в отношении  объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем, приватизированных в соответствии с  Федеральным законом РФ от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 01.11.2016 № 951
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3. постановления городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края «Об утверждении Порядка осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств в отношении  объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем, приватизированных в соответствии с  Федеральным законом РФ от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 01.11.2016 № 951, изложить в следующей редакции:
«п. 3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов и разместить на сайте городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края www.vyazemskii.ru.»
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Хотинца С. В.

Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко